

# **Compfitt Metal A/S**

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 70 63 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Knud Herman Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Compfitt Metal A/S Messingvej 51 8940 Randers SV  CVR-nr.: 28 70 63 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Herman Hermansen, Formand Henrik Højgaard Hermansen Per Højgaard Hermansen
<b>Direktion</b>	Henrik Højgaard Hermansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Advokatforbindelse</b>	Grønbæk & Huuse
<b>Modervirksomhed</b>	Compfitt A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsagelig i Kina.

Produktionen afsættes primært til serieproducerende virksomheder i Europa.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.422.690 kr. mod 3.070.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.526.886 kr. mod 1.678.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.422.690</b>	<b>3.070.967</b>
1 Personaleomkostninger	26.322	-863.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.108	-57.336
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.413.904</b>	<b>2.150.511</b>
Andre finansielle indtægter	770.821	136.462
Øvrige finansielle omkostninger	-925.637	-144.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.259.088</b>	<b>2.142.556</b>
Skat af årets resultat	-732.202	-463.679
<b>Årets resultat</b>	<b>2.526.886</b>	<b>1.678.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.526.886	1.678.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.526.886</b>	<b>1.678.877</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.108
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.108
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.108</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.043.896	4.843.010
Forudbetalinger for varer	6.078.279	3.306.215
Varebeholdninger i alt	16.122.175	8.149.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.055.637	2.804.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.230	6.766.043
Udskudte skatteaktiver	0	32.859
Andre tilgodehavender	432.598	6.155
Periodeafgrænsningsposter	2.397	2.198
Tilgodehavender i alt	4.091.862	9.612.162
Likvide beholdninger	159.167	465.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.373.204</b>	<b>18.226.854</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.373.204</b>	<b>18.237.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	732.814	732.814
Overført resultat	11.643.067	8.783.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.375.881</b>	<b>9.516.369</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.776	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.776</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	29.746
Gæld til pengeinstitutter	4.803.401	3.787.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.584	918.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.236.490	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	703.384	475.706
Anden gæld	883.688	3.510.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.907.547	8.721.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.907.547</b>	<b>8.721.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.373.204</b>	<b>18.237.962</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	732.814	7.139.564	7.872.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.678.877	1.678.877
Årets værdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	0	-44.698	-44.698
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	9.812	9.812
Egenkapital 1. januar 2022	732.814	8.783.555	9.516.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.526.886	2.526.886
Årets værdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	0	426.443	426.443
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	-93.817	-93.817
	<b>732.814</b>	<b>11.643.067</b>	<b>12.375.881</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-26.923	768.872
Pensioner	0	88.467
Andre omkostninger til social sikring	<u>601</u>	<u>5.781</u>
	<u><b>-26.322</b></u>	<u><b>863.120</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har desuden stillet ubegrænset kaution for moderselskabet Compfitt A/S.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.644 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	16.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.056

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 H Holding ApS, CVR-nr. 21286036, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
